
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.04.2021, 9/108351 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
16 апреля 2021 г. № 9-25 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 6 ноября 2014 г. № 23-24 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от  4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» 
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Климовичского районного исполнительного комитета 
от 6 ноября 2014 г. № 23-24 «О мерах по обеспечению местами временного пребывания 
граждан, в отношении которых вынесено защитное предписание» следующие изменения: 

в преамбуле: 
слова «4 января 2014 года» заменить словами «4 января 2014 г. № 122-З»; 
слова «О некоторых вопросах профилактики правонарушений и признании 

утратившими силу отдельных постановлений Совета Министров Республики Беларусь» 
исключить; 

в пункте 1 слова «город Климовичи, улица Северная, дом 8, квартира 2» заменить 
словами «город Климовичи, улица Северная, дом 9, комната 20А»; 

пункт 3 исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель М.В.Демидов
   
Управляющий делами В.И.Павлова
  


